
UCHWAŁA NR XXXIX/251/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada 
Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nie uwzględnia się petycji wniesionej przez Instytut Strategie 2050 warmińsko – mazurskie przy 
Stowarzyszeniu Polska 2050. 

§ 2.  

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 

Id: D7A1B47F-6C85-4414-A0F9-3BE180946CAE. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dnia 17.04.2021 r. wpłynęła petycja Instytutu Strategie 2050 warmińsko – mazurskie przy 
Stowarzyszeniu Polska 2050 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bartoszyce rozpatrzyła petycję  i po 
szczegółowej analizie jej treści postanawia rekomendować Radzie Miasta Bartoszyce jej 
nieuwzględnienie.  
 
Dnia 17.04.2021 r. weszła w życie uchwała nr XXXIV/219/2021 Rady Miasta Bartoszyce  
z dnia 25.02.2021 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Bartoszyce. Uchwała ta określa kryteria 
przydziału dla wszystkich osób ubiegających się o najem lokalu mieszkalnego. 
Jednocześnie, ze względu na różnorodną sytuację poszczególnych osób ubiegających się 
o najem lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Bartoszyce, w 
tym także osób niepełnosprawnych, dopuszcza możliwość indywidualnego podejścia do 
ich sytuacji.  
Zgodnie z zapisami rozdz. VII § 14 ust. 9, w przypadku, gdy wśród osób ubiegających się  
o przydział lokalu znajdują się osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, a także w 
innych szczególnie uzasadnionych przypadkach, Burmistrz może zakwalifikować do 
zawarcia umów najmu osoby, które nie zostały zakwalifikowane z powodu nie spełnienia 
kryteriów, o których mowa w uchwale – po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji.  
 
Jest to więc rozwiązanie dające możliwość zawarcia umów najmu lokalu mieszkalnego 
osobom, które nie spełniają kryteriów dochodowych i mieszkaniowych wymaganych w w/w 
uchwale, po uzyskaniu pozytywnej opinii Społecznej Komisji Mieszkaniowej.  
                              

Id: D7A1B47F-6C85-4414-A0F9-3BE180946CAE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

